

		当初	
		工事期間	契約締結日 ～ 令和5年3月3日
		開札日	令和4年10月19日
工事名称	大阪府営高倉台センター住宅集会所新設工事		
工事場所	堺市南区高倉台3丁		
工事費	¥21,760,200-	(うち消費税相当額	¥1,978,200- )
工事価格	¥19,782,000-		
工事概要	集会所 約70m <sup>2</sup> SRC造 ※既存住棟のピロティ部を改修 電気設備改修工事一式 機械設備改修工事一式		

工事費内訳書

大阪府営高倉台センター住宅集会所新設工事					
総括表					
名称	摘要	数量	単位	金額	備考
直接工事費					
建築工事	(電気設備、機械設備を含む)	1	式	11,330,386	
小計				11,330,386	
計				11,330,386	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	4,487,919	
II 現場管理費		1	式	1,323,994	
III 一般管理費等		1	式	2,639,701	
計				8,451,614	
合計(工事価格)				19,782,000	
消費税相当額	10%	1	式	1,978,200	
総合計(工事費)				21,760,200	

## 共通仮設費算出表

大阪府営高倉台センター住宅集会所新設工事

### 建築工事

イ1	建築工事の直接工事費	:	11,330,386
i 1	建築工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	208,700
j 1	建築工事の住宅関係特殊工事費（①～⑩の計）	:	30,770
a 1	建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費（イ1－i 1－j 1）	:	11,090,916
Kr1	a 1に対する建築工事の共通仮設費率	:	4.50%
ロ1	建築工事に対する共通仮設費（a 1×Kr1）	:	499,091
k 1	建築工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費（①1～⑩1の計）	:	307
e 1	建築工事の共通仮設の積上げ分	:	3,988,521
ハ1	建築工事の共通仮設費（ロ1+k 1+e 1）	:	4,487,919

※建設発生土、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額*		経費率	金額	
建築 工事	PC工事	①	0	1.00%	①1	0
	くい工事	②	0		②1	0
	鉄骨工事	③	0		③1	0
	エレベーター機器（建築発注）	④	0		④1	0
	畳工事	⑤	0		⑤1	0
	造園工事	⑥	0		⑥1	0
	舗装工事	⑦	30,770		⑦1	307
	取壊し工事	⑧	0		⑧1	0
	その他	⑨	0		⑨1	0
	その他（設備関係）	⑩	0		⑩1	0
計			30,770	計	307	

ハ2	電気設備工事共通仮設費	:	0
ハ3	機械設備工事共通仮設費	:	0

ハ	共通仮設費（ハ1+ハ2+ハ3+ハ4）	:	4,487,919
---	--------------------	---	-----------

# 現場管理費算出表

大阪府営高倉台センター住宅集会所新設工事

## 建築工事

二1	建築工事の純工事費（イ1+ハ1）	:	15,818,305
e i 1	e 1の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	0
ホ1	建築工事の有料道路の通行料金等	:	0
丨1	建築工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費、有料道路の通行料金等（i 1+e i 1+ホ1）	:	208,700
J 1	建築工事の住宅関係特殊工事費の純工事費（①2～⑫2の計）	:	31,077
A 1	建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費（二1ー丨1ーJ 1）	:	15,578,528
Jo1	A 1に対する建築工事の現場管理費率(法定外労災保険費用他含む)	:	8.47%
へ1	建築工事に対する現場管理費（A 1×Jo1）	:	1,319,501
K 1	建築工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費（①3～⑫3の計）	:	621
K1.1	申請費に対する現場管理費	:	3,872
ト1	建築工事の現場管理費（へ1+K1+K1.1）	:	1,323,994
ト4	現場管理費の積上げ分	:	0

※建設発生土、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費*		経費率	金額	
建築 工事	PC工事	①2	0	2.00%	①3	0
	くい工事	②2	0		②3	0
	鉄骨工事	③2	0		③3	0
	エレベーター機器（建築発注）	④2	0		④3	0
	畳工事	⑤2	0		⑤3	0
	造園工事	⑥2	0		⑥3	0
	舗装工事	⑦2	31,077		⑦3	621
	取壊し工事	⑧2	0		⑧3	0
	その他	⑨2	0		⑨3	0
	その他（設備関係）	⑩2	0		⑩3	0
	共通仮設積上げ 舗装工事	⑪2	0		⑪3	0
	共通仮設積上げ その他	⑫2	0		⑫3	0
計			31,077	計	621	

ト2	電気設備工事現場管理費	:	0
ト3	機械設備工事現場管理費	:	0

<b>ト</b>	<b>現場管理費（ト1+ト2+ト3+ト4）</b>	<b>:</b>	<b>1,323,994</b>
----------	---------------------------	----------	------------------











## 一般管理費等算出表

大阪府営高倉台センター住宅集会所新設工事

		主たる工事	建築工事
チ	総工事原価（各敷地の工事原価）	:	17,142,299
Gp	チに対する一般管理費等率	:	15.54%
Gp1	契約保証金を必要とする場合の一般管理費等率（ $Gp+0.04\%$ ）	:	15.58%
	（うち契約保証金金額 ルー（ $\times Gp$ ））		6,778
リ	設備工事に係る申請費及び現場管理費（申請費 $\times 2\%$ ）	:	197,472
ヌ	工事原価（チーリ）	:	16,944,827
ル	工事原価に対する一般管理費等（ $\times Gp1$ ）	:	2,640,004
ヲ	瑕疵担保保険	:	0
ワ	一般管理費等（ル+ヲ）	:	2,640,004
	端数処理	:	▲ 303
カ	一般管理費等（端数処理後）	:	2,639,701







建築工事 中科目別内訳

5

集会所新設工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	266,787	
計				266,787	
鉄筋	躯体	1	式	31,828	
計				31,828	
コンクリート	躯体	1	式	53,640	
計				53,640	
型枠	躯体	1	式	78,792	
計				78,792	
既製コンクリート	外部	1	式	438,000	
計				438,000	
防水	外部	1	式	38,490	
防水	内部	1	式	3,484	
計				41,974	
タイル	内部	1	式	90,691	
計				90,691	

建築工事 中科目別内訳

6

集会所新設工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
木工	部材別	1	式	53,536	
計				53,536	
金属	内部	1	式	643,812	
計				643,812	
左官	床下地	1	式	246,298	
計				246,298	
建具	アルミニウム製建具	1	式	925,200	
建具	鋼製軽量建具	1	式	1,019,000	
建具	木製建具	1	式	602,600	
建具	ガラス	1	式	118,950	
計				2,665,750	
塗装	外部	1	式	132,112	
塗装	内部	1	式	5,616	
計				137,728	
内外装	内部	1	式	2,048,736	





















建築工事 細目別内訳

集会所新設工事		塗装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	4.8	m <sup>2</sup>	1,170	5,616	
計					5,616	

建築工事 細目別内訳

集会所新設工事		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フローシステム	支持脚	62.5	m <sup>2</sup>	5,060	316,250	代価表 0015
床パネル(ケムボード)	t=20	62.5	m <sup>2</sup>	5,430	339,375	代価表 0016
床ラワン合板	構造用合板 特類 t=9.0	62.5	m <sup>2</sup>	5,250	328,125	代価表 0034
ビニル床シート張り	クッションローラー t=2.3	62.5	m <sup>2</sup>	2,570	160,625	
ビニル幅木	高さ60	67	m	290	19,430	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	163	m <sup>2</sup>	1,030	167,890	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	13.7	m <sup>2</sup>	1,130	15,481	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	5	m <sup>2</sup>	1,230	6,150	
壁キッチン補強パネル	構造用合板12.0	7.3	m <sup>2</sup>	3,400	24,820	代価表 0029
壁キッチンパネル		7	m <sup>2</sup>	5,900	41,300	代価表 0017
壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程B種 -	164	m <sup>2</sup>	150	24,600	
壁ビニルクロス張	量産クロス	164	m <sup>2</sup>	780	127,920	
壁、天井硬質ウレタンフォーム吹付	t=20	87	m <sup>2</sup>	1,210	105,270	
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	8	m <sup>2</sup>	1,060	8,480	
天井 けい酸 カルシウム板張り	クッションローラー(ノラス)0.8FK 厚 6 突付け	4.8	m <sup>2</sup>	2,070	9,936	

建築工事 細目別内訳

集会所新設工事		内外装			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井化粧ケイ酸カルシウム板張り	厚6 タイプ2 0.8FX 突付け	4.4	m <sup>2</sup>	7,970	35,068	
天井ロックー化靴吸音板張り(DR)	770内部用 厚12 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	50.4	m <sup>2</sup>	4,040	203,616	
天井廻縁	塩化ビニル製	104	m	1,100	114,400	
計					2,048,736	

建築工事 細目別内訳

集会所新設工事		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カウンター工事	天板が集成材材の塗装仕上げ 可動棚 ダボレールSUS製取付	1	式		25,200	代価表 0018
収納内可動棚取付	棚板900*500*30 ダボレール	1	式		70,400	代価表 0019
下足箱	1000*1600*365 マリ化粧 棚付き	2	台	22,400	44,800	代価表 0020
システムキッチン	流し台、コンロ台、吊戸棚、レンジフード	1	式		91,800	代価表 0021
カーテンレール	アルミ製 カバー	4	m	2,170	8,680	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	7	か所	8,670	60,690	
倉庫壁点検口	300*300 アルミ製	2	か所	5,560	11,120	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	2	か所	26,100	52,200	
可動手すり	多目的トイレ KF-471EH60J	1	個	96,400	96,400	
L型手すり	KF-922AERS0W75H70D32J	1	個	46,200	46,200	
化粧カガミ	450*600	1	か所	10,600	10,600	代価表 0027
ビクトサイン	アクリル白板両面テープ 張 200角	1	か所	1,680	1,680	
換気用スリーブ	φ150差圧タイプ	4	か所	6,150	24,600	代価表 0024
ACスリーブ	設備機器用 外部用	3	か所	450	1,350	
計					545,720	





集会所新設工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		18,414	別紙 00-0001
脚立足場		29.7	m <sup>2</sup>	620	18,414	代価表 0004
計					18,414	
内部仕上足場		1	式		43,524	別紙 00-0002
脚立足場		70.2	m <sup>2</sup>	620	43,524	代価表 0004
計					43,524	
仮設材運搬		1	式		8,991	別紙 00-0003
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	99.9	m <sup>2</sup>	90	8,991	
計					8,991	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設門扉 パネルゲート	H4.5*W7.3	1	式		452,300	別紙 00-0004
ガードフェンス	1800*1800 2.5ヶ月	55	台	7,420	408,100	代価表 0003
防炎シート張り	H=900	1	式		75,711	別紙 00-0005
単管控支柱	48.6φ @5400	1	式		12,760	別紙 00-0006
カラーコーン		1	式		2,520	別紙 00-0007
コーンバー	1.8m	1	式		4,850	別紙 00-0008
仮設看板 標準図8-7		1	か所	20,300	20,300	
交通誘導員	昼間B 2名 3ヶ月	1	式		1,815,000	代価表 0033
監督員事務所	20m2程度	1	式		484,500	代価表 0032
仮設間仕切壁	LGS下地W65 両面プラスチックボード9.5	53	m <sup>2</sup>	3,960	209,880	代価表 0025
室内濃度測定	パッパ型	1	式		20,400	別紙 00-0009
計					3,506,321	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

31

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設門扉 パネルゲート	H4.5*W7.3	1	式		452,300	別紙 00-0004
仮設門扉 パネルゲート 標準図8-5	W=7300 賃貸定額	1	か所	421,100	421,100	
仮設門扉 パネルゲート 標準図8-5	W=7300 賃貸賃料(月当り)	3	月	10,400	31,200	
計					452,300	
防火シート張り	H=900	1	式		75,711	別紙 00-0005
養生シート張り	防火Ⅰ類 掛払い手間 -	89.6	m <sup>2</sup>	710	63,616	
養生シート張り	防火Ⅰ類 90日賃料 修理費含む -	89.6		90	8,064	代価表 0031
養生シート張り	防火Ⅰ類 基本料 修理費含む -	89.6	m <sup>2</sup>	38	3,404	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		89.6	m <sup>2</sup>	7	627	
計					75,711	
単管控支柱	48.6φ @5400	1	式		12,760	別紙 00-0006
単管足場	1箇所1m2とする	11	か所	1,160	12,760	
計					12,760	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

32

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カラーコーン		1	式		2,520	別紙 00-0007
カラーコーン		6	本	420	2,520	代価表 0001
計					2,520	
コーンバー	L=1800	1	式		4,850	別紙 00-0008
コーンバー	L=1800	5	本	970	4,850	代価表 0002
計					4,850	
室内濃度測定	ベックマン型	1	式		20,400	別紙 00-0009
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	2	か所	10,200	20,400	
計					20,400	





代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1	備考
	WD-2	800*2070	片引きハガドアー	か所	1		100,200		代価表 0010
01	WD-2	800*2070	木製片引きハガドアー	か所	1	1	96,000		
02	建具工			人	0.15	1	23,400	○	
	その他			式	1	0.2	3,510		
	計						100,212		
	WD-3	1288*2070	2枚引込ハガドアー	か所	1		148,200		代価表 0011
01	WD-3	1288*2070	木製2枚引込ハガドアー	か所	1	1	144,000		
02	建具工			人	0.15	1	23,400	○	
	その他			式	1	0.2	3,510		
	計						148,212		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1	備考
	CD-1	709*2100 (1セット)	折れ戸	か所	1		47,200		代価表 0012
01	CD-1	709*2100	折れ戸	か所	1	1	43,000		
02	建具工			人	0.15	1	23,400	○	
	その他			式	1	0.2	3,510		
	計						47,212		
	CD-2	805*2100 (3セット)	折れ戸	か所	1		141,600		代価表 0013
01	CD-2	709*3*H2100	折れ戸	か所	1	3	43,000		
02	建具工			人	0.15	3	23,400	○	
	その他			式	1	0.2	10,530		
	計						141,636		
	ガラス止めシーリング	SR-1	10*10	m	1		500		代価表 0014
01	シーリング	一般部 ショーン系 (SR-1)	10×10	m	1	1	500		
	計						500		





代価表

41

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	取納内可動柵取付	柵板900*500*30 ダボレール	式	1			70,400	代価表 0019
01	柵板	ポリ合板 500*900*30	枚	8	1	4,380	35,040	
02	ダボレール	SUS製 柵柱、柵受 材工共	m	14.4	1	2,460	35,424	
	計						70,464	
	下足箱	1000*1600*365 珐瑯化粧 柵付き	台	1			22,400	代価表 0020
01	下足箱		台	1	1	18,000	18,000	
02	特殊作業員		人	0.15	1	23,600	3,540	○
	その他		式	1	0.25	3,540	885	
	計						22,425	

代価表

42

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	システムキッチン	流し台、コンロ台、吊戸棚、レンジフード	式	1			91,800	代価表 0021
01	流し台	L=1200*550*800	台	1	1	29,100	29,100	
02	コンロ台	600*550*620	台	1	1	11,700	11,700	
03	ショート吊戸棚	不燃仕様 1200*375*500	台	1	1	18,600	18,600	
04	コンロ台用バックガード	600*270	台	1	1	2,400	2,400	
05	レンジフード	深型シロッコファン	台	1	1	30,000	30,000	
	計						91,800	
	エアコン下地補強	ベニ合板12	m <sup>2</sup>	1			3,400	代価表 0022
01	床ラワン合板	t=12	m <sup>2</sup>	1	0.6	2,500	1,500	
02	内装工		人	0.06	1	26,700	1,602	○
	その他		式	1	0.19	1,602	304.38	
	計						3,406.38	







直接工事費 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	2,362,680	
計			2,362,680	



電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
4号棟	幹線設備	1	式	385,350	
4号棟	電灯設備	1	式	551,890	
4号棟	コンセント設備	1	式	317,100	
4号棟	情報設備	1	式	36,190	
4号棟	電話設備	1	式	35,210	
4号棟	弱電設備	1	式	71,280	
4号棟	テレビ共同受信設備	1	式	173,770	
4号棟	自動火災報知設備	1	式	726,470	
4号棟	水道集中検針設備	1	式	51,020	
計				2,348,280	
墜落制止用器具		1	式	14,400	
計				14,400	

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟			幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	52	m	540	28,080		
EM-CETケーブル	22mm2 管内	23	m	2,800	64,400		
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	6	m	2,470	14,820		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	20	m	3,620	72,400		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 63mm	2	m	4,760	9,520		
鋼板製ボックス (露出形) 塗装共	300×300×200	3	個	16,600	49,800		
電灯分電盤	L-1	1	面	53,900	53,900	代価表 0001	
電力量計収納箱	鋼板製 300x500x200	1	面	28,500	28,500	代価表 0002	
ケースブレーカー	MCB3P100AF75AT	1	個	36,900	36,900	代価表 0003	
ブレーカー増設	MCB2P50AF20AT	1	個	13,600	13,600	代価表 0004	
はつり工事		1	式		13,400	別紙 00-0001	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0002	
計					385,350		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟			電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm-3C FEP内 (PF・CD)	2	m	690	1,380		
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-2C FEP内 (PF・CD)	5	m	400	2,000		
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-3C FEP内 (PF・CD)	11	m	520	5,720		
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm-3C ビット・天井	2	m	640	1,280		
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-2C ビット・天井	8	m	360	2,880		
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-3C ビット・天井	41	m	460	18,860		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	14	m	310	4,340		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	7	m	1,400	9,800		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	12	m	670	8,040		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	900	2,700		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	1	個	3,870	3,870		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	1	個	3,910	3,910		
合成樹脂製アクトボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	23	個	1,990	45,770		
クランプスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 ネム無	3	個	2,100	6,300		
クランプスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×2 ネム無	2	個	3,160	6,320		





直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟		コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	23	m	310	7,130	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	46	m	340	15,640	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	36	m	510	18,360	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	20	m	690	13,800	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	38	m	450	17,100	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	52	m	640	33,280	
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	36	m	670	24,120	
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	20	m	900	18,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	23	m	1,400	32,200	
合成樹脂製のトットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	19	個	1,990	37,810	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,900	3,900	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	3	個	3,910	11,730	
扉付コンセント	2P15A×2	10	個	2,180	21,800	
コンセント (樹脂プレート付)	進用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	3	個	2,780	8,340	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付	1	個	2,910	2,910	

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟		コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形 (旧4P)	2	個	5,160	10,320	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,800	2,800	
露出コンセント	2P15A×1 接地極付	1	個	2,490	2,490	
コンセント (防滴プレート付)	2P15A×2EET防滴P(鍵付)	1	個	4,070	4,070	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15/20A×1E, ET 中空	3	個	2,890	8,670	
はつり工事		1	式		22,600	別紙 00-0009
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0010
計					317,100	



直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟			弱电設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-AEケーブル	0.9mm-2C FEP内(PF・CD)	5	m	470	2,350		
EM-AEケーブル	0.9mm-3C FEP内(PF・CD)	2	m	540	1,080		
EM-AEケーブル	0.9mm-2C ビッド・天井	7	m	420	2,940		
EM-AEケーブル	0.9mm-3C ビッド・天井	3	m	490	1,470		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	7	m	670	4,690		
合成樹脂製アクトネットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,990	5,970		
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 3個用	1	個	2,660	2,660		
トル呼出表示盤	1窓用 埋込	1	面	17,700	17,700		
電源アダプタトル呼出設備用	電源電圧AC100~240V 難燃性樹脂	1	個	6,840	6,840		
呼出押ボタン	紐付き	1	台	5,420	5,420		
廊下灯	台形	1	台	6,210	6,210		
復旧釘	埋込	1	個	2,620	2,620		
はつり工事		1	式		11,300	別紙 00-0011	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0012	
計					71,280		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟			テレビ共同受信設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	13	m	810	10,530		
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	4	m	740	2,960		
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビッド・天井	16	m	670	10,720		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	670	2,680		
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	13	m	1,400	18,200		
合成樹脂製アクトネットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,990	3,980		
金属製露出丸形ボックス(塗装共)	25(22) 2方出	3	個	2,460	7,380		
直列ユニット(樹脂プレート)	CS-7F-RWE	2	個	9,010	18,020		
分配器	一般 屋内 SH-D2	1	個	10,800	10,800		
分配器	一般 屋内 SH-D6	1	個	18,600	18,600		
はつり工事		1	式		67,800	別紙 00-0013	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0014	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,070	別紙 00-0015	
計					173,770		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟			自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 管内	47	m	560	26,320		
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 管内	9	m	480	4,320		
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 架空	20	m	960	19,200		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 7P 管内	26	m	1,370	35,620		
メッセンジャーワイヤー	14mm2	10	m	500	5,000		
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	31	m	1,820	56,420		
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	15	m	2,420	36,300		
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	3	m	2,060	6,180		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	6	m	3,420	20,520		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	2	m	2,910	5,820		
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	2	個	2,390	4,780		
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	2	個	2,460	4,920		
ステンレス製 ボックス WP形	150× 150× 150	2	個	12,100	24,200		
ステンレス製 ボックス WP形	150× 150× 150	1	個	10,800	10,800		
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	150× 150× 150	2	個	7,190	14,380		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟			自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	150× 150× 150	1	個	6,450	6,450		
受信機	P型1級 5回線 壁掛形	1	面	315,000	315,000		
受信所板		1	枚	3,410	3,410	代価表 0006	
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	106,000	106,000		
はつり工事		1	式		20,800	別紙 00-0016	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0017	
計					726,470		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		4号棟		水道集中検針設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-AEケーブル	0.9mm- 2C 管内	6	m	510	3,060		
EM-AEケーブル	0.9mm- 2C FEP内(PF・CD)	7	m	390	2,730		
EM-AEケーブル	0.9mm- 2C ピット・天井	29	m	420	12,180		
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	6	m	1,400	8,400		
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	7	m	990	6,930		
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	7	m	360	2,520		
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16)1方出	1	個	3,870	3,870		
はつり工事		1	式		11,300	別紙 00-0018	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0019	
計					51,020		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		墜落制止用器具					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
墜落制止用器具費		1	式		14,400	別紙 00-0020	
計					14,400		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟			幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		13,400	別紙 00-0001	
機械はつり(パイプバンドホックによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	1	か所	13,400	13,400		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バケット0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					13,491.2		
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0002	
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2		
計					35.2		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟			電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		11,300	別紙 00-0003	
機械はつり(パイプバンドホックによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	11,300	11,300		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バケット0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					11,391.2		
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0004	
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2		
計					35.2		
撤去工事	再使用する	1	式		3,000	別紙 00-0005	
非常用照明器具(白熱灯・LED灯)取外し	露出形 JE9~30W, 140W, LED 再使用する	2	個	1,500	3,000		
計					3,000		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		57,300	別紙 00-0006
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	4	m	50	200	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	2	m	290	580	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W × 2 再利用しない	8	個	1,430	11,440	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		44,000	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	580	1,160	
計					57,380	
蛍光灯処分費		1	式		620	別紙 00-0007
蛍光管処分費		2.24	kg	280	627.2	
計					627.2	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲70	別紙 00-0008
1号銅線屑		0.07	kg	▲960	▲67.2	
パレット処理		0.11	kg	35	3.85	
計					▲63.35	



直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟			コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		22,600	別紙 00-0009	
機械はつり(パイプバンドホックによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	2	か所	11,300	22,600		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					22,691.2		
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0010	
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2		
計					35.2		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟			弱电設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		11,300	別紙 00-0011	
機械はつり(パイプバンドホックによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	11,300	11,300		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					11,391.2		
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0012	
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2		
計					35.2		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟			テレビ共同受信設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		67,800	別紙 00-0013	
機械はつり(ワイヤードリルによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	6	か所	11,300	67,800		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					67,891.2		
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0014	
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2		
計					35.2		
撤去工事	再使用しない	1	式		2,070	別紙 00-0015	
分配器撤去	4分配 (再使用無し)	1	個	2,070	2,070		
計					2,070		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟			自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		20,800	別紙 00-0016	
機械はつり(ワイヤードリルによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	11,300	11,300		
機械はつり(ワイヤードリルによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	9,450	9,450		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					20,841.2		
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0017	
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2		
計					35.2		

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		4号棟		水道集中検針設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		11,300	別紙 00-0018
機械はつり(パイプ バンドによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	11,300	11,300	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック約0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7	
計					11,391.2	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0019
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,520	35.2	
計					35.2	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		墜落制止用器具				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墜落制止用器具費		1	式		14,400	別紙 00-0020
墜落制止用器具費	電気設備工事 改修工事	6	か月	2,400	14,400	
計					14,400	







代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電灯分電盤	L-1	面	1			53,900	代価表 0001
01	電灯分電盤	L-1	面	1	1	30,400	30,400	
02	雑材料		式	1	0.02	30,400	608	
			K01					
03	電工		人	0.67	1	27,846	18,656.82	○
	その他		式	1	0.23	18,656.82	4,291.06	
	計						53,955.88	
	電力量計収納箱	鋼板製 300x500x200	面	1			28,500	代価表 0002
01	電力量計収納箱	鋼板製 300x500x200	面	1	1	11,200	11,200	
02	雑材料		式	1	0.02	11,200	224	
			K01					
03	電工		人	0.5	1	27,846	13,923	○
	その他		式	1	0.23	13,923	3,202.29	
	計						28,549.29	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ケースブレーカー	MCB3P100AF75AT	個	1			36,900	代価表 0003
01	ケースブレーカー	MCB3P100AF75AT	個	1	1	12,500	12,500	
02	雑材料		式	1	0.02	12,500	250	
			K01					
03	電工		人	0.708	1	27,846	19,714.96	○
	その他		式	1	0.23	19,714.96	4,534.44	
	計						36,999.4	
	ブレーカー増設	MCB2P50AF20AT	個	1			13,600	代価表 0004
01	ブレーカー	MCB2P50AF20AT	個	1	1	4,550	4,550	
02	雑材料		式	1	0.02	4,550	91	
			K01					
03	電工		人	0.264	1	27,846	7,351.34	○
	その他		式	1	0.23	7,351.34	1,690.8	
	計						13,683.14	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	照明器具	3-17.2	個	1			19,400	代価表 0005
01	照明器具	3-17.2	個	1	1	11,600	11,600	
02	雑材料		式	1	0.05	11,600	580	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED グラウト 埋込形 切込寸法100~150φ	個	1	1	7,274.76	7,274.76	
	計						19,454.76	
	受信所板		枚	1			3,410	代価表 0006
01	受信所板		枚	1	1	660	660	
02	雑材料		式	1	0.02	660	13.2	
			K01					
03	電工		人	0.08	1	27,846	2,227.68	○
	その他		式	1	0.23	2,227.68	512.36	
	計						3,413.24	





衛生設備工事 科目別内訳

衛生設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生設備	1	式	1,170,324	
換気設備	1	式	398,330	
計			1,568,654	

衛生設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
衛生設備	屋外給水設備工事	1	式	377,260	
衛生設備	屋外排水設備工事	1	式	169,994	
衛生設備	衛生器具設備	1	式	241,060	
衛生設備	給水設備	1	式	137,180	
衛生設備	排水設備	1	式	48,990	
衛生設備	給湯設備	1	式	195,840	
計				1,170,324	
換気設備	換気設備	1	式	398,330	
計				398,330	

衛生設備工事		衛生設備			屋外給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性ポリ塩化管(HIVP)	地中配管 20A	7	m	1,470	10,290		
給水・耐衝撃性ポリ塩化管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	18	m	2,230	40,140		
付分水栓(铸铁管用)	ボール式 HI (取出し) 75*20	1	個	22,200	22,200		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	5,710	5,710		
自動マブ弁	20A	1	個	13,000	13,000		
水量器	電子式 20A	1	個	29,600	29,600		
止水栓・水量器併用ボックス	13-20	1	か所	24,500	24,500		
止水栓(水量器用)	ハンドル付伸縮型直結止水栓 20A	1	個	5,590	5,590		
地中埋設標	鉄製	2	個	1,000	2,000		
集中検針盤接続調整費		1	式		10,000		
製作金物		1	式		16,600	別紙 00-0001	
保温工事		1	式		106,000	別紙 00-0002	
土工事		1	式		29,400	別紙 00-0003	
残土処分費		1	式		1,760	別紙 00-0004	
コンクリート舗装工事		1	式		21,100	別紙 00-0005	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		衛生設備			屋外給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート類解体工事		1	式		20,000	別紙 00-0006	
コンクリート類処分費		1	式		10,300	別紙 00-0007	
簡易移動式足場	高2m 1か月	1	台	9,070	9,070		
計					377,260		

(A込) 大阪府営高倉台センター住宅集会所新設工事(衛生設備)

衛生設備工事		衛生設備			屋外排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
プラスチック樹	樹径150φ 150φ-100φ x2 YW 塩ビ蓋付 ～500	1	個	8,310	8,310	代備表 0001	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801～1200	2	組	8,600	17,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 40A	4	m	2,680	10,720		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 50A	5	m	3,400	17,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 75A	2	m	5,130	10,260		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A	1	m	6,550	6,550		
偏芯アジャスター	40-75	2	個	134	268		
偏芯アジャスター	50-100	1	個	218	218		
偏芯アジャスター	75-100	1	個	218	218		
インペール改修	600角以下	1	か所	5,620	5,620		
床上掃除口(VP用)	COV 40A	2	個	7,790	15,580		
床上掃除口(VP用)	COV 50A	1	個	9,030	9,030		
床上掃除口(VP用)	COV 80A	1	個	11,700	11,700		
はつり工事		1	式		1,040	別紙 00-0008	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0009	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		衛生設備			屋外排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		54,200	別紙 00-0010	
残土処分費		1	式		2,010	別紙 00-0011	
計					169,994		





衛生設備工事		換気設備			換気設備		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
天井埋込型換気扇	FEC-150	2	台	30,400	60,800		代価表 0005
天井埋込型換気扇	FEC-200	1	台	39,300	39,300		代価表 0006
天井埋込型換気扇	FEC-300	1	台	39,300	39,300		代価表 0007
換気扇類 (BL規格) (府営住宅用)	深型インジフート <sup>®</sup> 420m3/h*100Pa 手元スイッチ有	1	台	67,500	67,500		
フレキシブルダクト	保温 無 100mm	2	本	2,530	5,060		
フレキシブルダクト (Wタイプ)	150mm (2m/本)	3	本	5,650	16,950		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	8	m	3,570	28,560		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	13	m	4,290	55,770		
ハイフード・ベントキャップ	深型ハイフード (SUS製) 100A	2	個	9,760	19,520		
ハイフード・ベントキャップ	深型ハイフード (SUS製) 150A	3	個	10,300	30,900		
保温工事		1	式		21,400		別紙 00-0018
はつり工事		1	式		13,200		別紙 00-0019
コンクリート類処分費		1	式		70		別紙 00-0020
計					398,330		



衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		衛生設備			屋外給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
製作金物		1	式		16,600	別紙 00-0001	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3×40×40 (等辺山形鋼)	3.1	m	4,780	14,818		
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×75×40 (溝形鋼)	0.3	m	5,970	1,791		
計					16,609		
保温工事		1	式		106,000	別紙 00-0002	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出、浴室 カチ亜鉛鉄板 20A	18	m	5,920	106,560		
計					106,560		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		衛生設備			屋外給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		29,400	別紙 00-0003	
試掘	深 600	1	か所	10,600	10,600		
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	1.87	m3	2,010	3,758.7		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	0.89	m3	3,760	3,346.4		
土工事	山砂の類 -	0.98	m3	8,060	7,898.8		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	0.98	m3	3,920	3,841.6		
計					29,445.5		
残土処分費		1	式		1,760	別紙 00-0004	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	0.98	m3	1,800	1,764		
計					1,764		
コンクリート舗装工事		1	式		21,100	別紙 00-0005	
コンクリート舗装※	機械舗装 A(歩道)	4.52	m <sup>2</sup>	4,690	21,198.8		
計					21,198.8		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		衛生設備			屋外給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート類解体工事		1	式		20,000	別紙 00-0006	
コンクリート類解体工事	コンクリートカッター 厚100mm (m)	16.3		650	10,595		
コンクリート類解体工事	Co舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.45		9,100	4,095		
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	0.45		2,340	1,053		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 9.0km以下	0.45	m3	2,370	1,066.5		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 60.0km以下	0.45	m3	7,190	3,235.5		
計					20,045		
コンクリート類処分費		1	式		10,300	別紙 00-0007	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.45	m3	3,520	1,584		
コンクリート類処分費	がれき類 投棄料	0.45	m3	19,400	8,730		
計					10,314		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		衛生設備			屋外排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		1,040	別紙 00-0008	
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレイカー (m3) (積込別途)	0.02		43,200	864		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.02	m3	6,750	135		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 9.0km以下	0.02	m3	2,370	47.4		
計					1,046.4		
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0009	
コンクリート類処分費	鉄筋コンクリート 投棄料	0.02	m3	3,750	75		
計					75		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		衛生設備			屋外排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		54,200	別紙 00-0010	
土工事	人力掘方 -	2.36	m3	12,000	28,320		
土工事	人力埋戻し -	1.24	m3	9,170	11,370.8		
土工事	山砂の類 -	1.12	m3	9,080	10,169.6		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バグが0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	1.12	m3	3,920	4,390.4		
計					54,250.8		
残土処分費		1	式		2,010	別紙 00-0011	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	1.12	m3	1,800	2,016		
計					2,016		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		衛生設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		8,370	別紙 00-0012	
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製が-1 20A	2.6	m	3,220	8,372		
計					8,372		
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0013	
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600		
計					87,600		
はつり工事		1	式		2,090	別紙 00-0014	
ALC開孔	φ100未満	1	か所	2,000	2,000		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バグが0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.01	m3	2,370	23.7		
計					2,091.2		



衛生設備工事		換気設備			換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
保温工事		1	式		21,400	別紙 00-0018	
スパイラル外保温	スパイラル外保温 ロックール 屋内隠蔽 アルミガラスクロス 150mm 50	3.7	m	5,800	21,460		
計					21,460		
はつり工事		1	式		13,200	別紙 00-0019	
ALC開孔	φ200未満	5	か所	2,610	13,050		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.02	m3	6,750	135		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.02	m3	2,370	47.4		
計					13,232.4		
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0020	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.02	m3	3,520	70.4		
計					70.4		

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	フラスチック機	柄径150φ 150φ-100φ x2 YW 塩ビ蓋付 ~500	個	1	8,310	8,318.07	有り	代価表 0001
	洋風大便器	CS597BPLC 付属品共	組	1	91,900	91,950	有り	代価表 0002
	壁掛手洗器	LSL570APR	組	1	58,300	58,350	有り	代価表 0003
	電気温水器	REKB12A12SW35D 付属品共	組	1	183,000	183,831.2	有り	代価表 0004
	天井埋込型換気扇	FEC-150	台	1	30,400	30,487.64	有り	代価表 0005
	天井埋込型換気扇	FEC-200	台	1	39,300	39,387.64	有り	代価表 0006
	天井埋込型換気扇	FEC-300	台	1	39,300	39,387.64	有り	代価表 0007

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フラスチック機	柄径150φ 150φ-100φ x2 YW 塩ビ蓋付 ～500	個	1			8,310	代価表 0001
01	フラスチック機	柄径150φ 150φ-100φ x2 YW 塩ビ蓋付 ～500	個	1	1	2,680	2,680	
02	排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	150A	m	0.34	1	2,130	724.2	
03	雑材料		式	1 ×0.1	1	3,404.2	340.42	
	配管工		K01+K02	0.13	1	28,602	3,718.26	○
04	その他		人	1	0.23	3,718.26	855.19	
	計						8,318.07	
	洋風大便器	CS597BPLC 付属品共	組	1			91,900	代価表 0002
01	洋風大便器	CS597BPLC 付属品共	組	1	1	61,900	61,900	
02	大便器 取付	クック式 普通便座	組	1	1	30,050	30,050	
	計						91,950	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁掛手洗器	LSL570APR	組	1			58,300	代価表 0003
01	壁掛手洗器	LSL570APR	組	1	1	50,600	50,600	
02	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	7,750	7,750	
	計						58,350	
	電気温水器	REKB12A12SW35D 付属品共	組	1			183,000	代価表 0004
01	電気温水器	REKB12A12SW35D 付属品共	台	1	1	168,000	168,000	
02	電気貯湯湯沸器 据付	置台形 20L	台	1	1	15,831.2	15,831.2	
	計						183,831.2	
	天井埋込型換気扇	FEC-150	台	1			30,400	代価表 0005
01	天井埋込型換気扇	FEC-150	台	1	1	12,200	12,200	
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	18,287.64	18,287.64	
	計						30,487.64	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井埋込型換気扇	FEC-200	台	1			39,300	代価表 0006
01	天井埋込形換気扇	FEC-200	台	1	1	21,100	21,100	
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	18,287.64	18,287.64	
	計						39,387.64	
	天井埋込型換気扇	FEC-300	台	1			39,300	代価表 0007
01	天井埋込形換気扇	FEC-300	台	1	1	21,100	21,100	
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	18,287.64	18,287.64	
	計						39,387.64	